
令和６年７月吉日 

県連役員 各位 

加盟団 団委員長 各位 

加盟団 成人指導者 各位 

A-CON 2024 協賛参加（協賛金）のお願い 

 

ボーイスカウト奈良県連盟 

                                  理事長 吉田甚造 

 

 

 平素より、ボーイスカウト運動にご理解と格別のお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

秋の指導者向けイベントとして定着しました「A－CON」も今年で 11 回目を迎えることになりました。 

指導者が先ず野外での活動を通して野営を楽しみ、自らさまざまなスキルを体験できる場として、 

毎年、約 100 名前後の県内外の指導者、ローバースカウトの参加者を頂き、今年は更にパワーアップし

た「A-CON2024」を開催致します。はやまの森の自然を満喫しつつ、指導者のスキルアップと相互交流

を深めることで、県内加盟団の活動を底辺から支援したいと考えております。 

 今年度も昼間は各種スキルトレーニングの修得を行い、夜 21:00～『A-CON 交流会』を設けて、 

参加者、運営者ともに語り合い、意見や情報を交換して交流を深め、今後のスカウト活動に活かして 

頂く場を設定したいと考えております。 

なるべく参加者の負担を少なくし、参加しやすい環境を整えていきたいと考えますので、昨年同様 

に皆様に協賛金をお願いする次第です。 

この趣旨にご賛同賜り、暖かいご支援とご賛助を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．依頼金額   ５，０００円 （参加費 2,000 円を含む） 

２．開催日時   令和 6 年９月１4 日（土）～16 日（月） はやまの森野営場 

４．申込期間   令和６年９月９日（月）まで 

５．申込方法   申込書に必要事項を記入の上、FAX･E メールで県連事務局へお送りください。 

ご協賛いただけます方は、お振り込み、県連事務局にご持参頂くか、または 

「A-CON2024」はやまの森、会場へ直接ご持参お願いいたします。 

６．振 込 先  

銀行名：  南都銀行県庁出張所 普通口座 ０１５３１９９ 

名義人：  日本ボーイスカウト奈良県連盟 理事長 吉田甚造 

(ACON・氏名を明記ください) 

※振り込み手数料のご負担をお願い申し上げします 

 

※ご協賛頂いた方には『A－CON2024 参加証・ID カード』と『A－CON ペイ 500 円×2 枚』を 

    会場にてご準備し【有料プログラム】【B 級食堂】【交流会参加費】としてお使い頂けます。 


